
Formular BO67 Side 1  

 

 

Beliggenhedskommune 

 Kommunenummer - F1001 Kommunenavn - F1002 Modtagelsesdato 

Boligtype 

 10. Familieboliger 

31. Renoverede ungdomsboliger 

30. Ungdomsboliger 

40. Ældreboliger 

46. Friplejeboliger med offentlig støtte 

Bygherre og kredit (projektoplysninger, fortsættes på næste side) 

 
Hovedprojektets BOSSID ved mertilsagn 

F1020 

 
Bygherre (kun ét kryds) 

Almen boligorganisation (1) 

Selvejende institution (4) Selvejende ungdomsboliginstitution (11) Privat bygherre (10) 

 
Projekt (kun ét kryds) 

Kommunalt projekt (1)  Regionalt projekt (2)  

Kommune (2) 

Selvejende almen ungdoms-
boliginstitution (12) 

50. Servicearealer 

Statsligt projekt (3) 

Telefon 

Navn 

E-mailadresse 

F1030 

F1032 F1031 

Kontaktperson 

 

 

Boligorganisationens  
afdelingsnavn  

Boligorganisationsnr. i LBF 

Boligorganisationens navn 

Afdelings-edb-nummer i LBF 

F1190 

F1151 

F1150 

F1160 

Etapenummer 

Etaper i alt 

Første etapes ident (støtteart, tilsagnsdato og løbenummer) 

F1170 

F1180 

F1185 

Boligorganisationens  
afdelingsnummer 

F1161 

Boligorganisation og afdeling Etaper 

Region (3) 

 F1105  F1105  F1105 

 F1100 

 F1100 

 F1100 

 F1100 

 F1100 

 F1100 

 F1100 

 F1010 

 F1010 

 F1010 

 F1010 

 F1010 

 F1010 

35. Universitetsnære ungdomsboliger 
 F1010 

 
Anvendelse af eksisterende afdelingsnummer 

Anvendelse af eksisterende afdelingsnummer 
 F1040 

Hovedprojektets BOSSID  
Støtteart, tilsagnsdato, løbenummer 

STØTTET BOLIGBYGGERI  
JUNI 2016 

ANSØGNINGSSKEMA / INDTASTNINGSBILAG  A B  C    

11. Familieboliger med tilskud 
 F1010 

Side 1

Opdateret: 10-10-2018 Udskrevet: 06-11-2018 ✘

607 Fredericia

Laila Løhde Møller

laila.moller@fredericia.dk

✘

✘

Stævnhøj 3

0

0 1

1

5000.0000 01-01-2018 11 10 0

✘

28737631



Formular BO67 Side 2  

 

 

 

 

 

Telefonnummer 

F1143 

Navn 

Adresse 

 

Postnummer 

E-mailadresse 

CVR-nummer 

Postdistrikt 

 
Forretningsførertype (kun ét kryds) 

Almen boligorganisation (1)  Anden forretningsfører (2)  

F1110 

F1111 

F1112 

F1120 

F1122 

F1140 

F1130 

Navn 

Adresse 

F1210 

F1215 

F1216 

F1230 F1240 

F1241 

F1243 CVR-nummer 

 

Postnummer 

Telefonnummer 

Postdistrikt 

Bygherre og kredit (projektoplysninger, fortsat fra forrige side) 

Bygherre - navneoplysninger 

Forretningsfører i byggefasen - navneoplysninger 

 F1200  F1200 

F1244 E-mailadresse 

F1125 EAN-nummer 

 
Realkredit Danmark (01) 

LR Realkredit (04) 

BRFkredit (02) Nykredit (03) 

KommuneKredit (05) 

Andre kreditinstitutter F1251 F1251 F1251 

Kreditinstitutter 
 F1250 

 F1250 

 F1250 

 F1250 

 F1250 

Side 2

FREDERICIA KOMMUNE 69116418

Gothersgade 20

7000 Fredericia

72107000

✘

ARKITEKTFIRMAET VALLENTIN OG HAUGLAND A/S 29198055

Søndergade 26

8700 Horsens

5000.0000 01-01-2018 11 10 0

kommunen@fredericia.dk

INFO@Arkvh.dk
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Grundoplysninger 

  

 

Grunderhvervelse Grundsælger (hvis købt grund) 

Øvrige grundoplysninger 

Egen grund 

Lejet grund 

Købt grund 

Kommune (1) 

Almen boligorganisation / almen afdeling (2) 

Byfornyelsesselskab (3) 

Region (4) 

Anden grundsælger (5) 

Planforhold OK 

Areal af egen grund (i m²) F2176 

Areal af købt grund (i m²) F2175 

Areal af lejet grund (i m²) F2177 

 
Oplysninger om udstykkede ejendomsnumre 

F2160 Ejendomsnummer 

F2190 Projektets  
beliggenhed  

F2161 Ejendomsnummer 

F2191 Projektets  
beliggenhed  

F2162 Ejendomsnummer 

F2192 Projektets  
beliggenhed  

F2163 Ejendomsnummer 

F2193 Projektets  
beliggenhed  

F2164 Ejendomsnummer 

F2194 Projektets  
beliggenhed  

 
F2160 Ejendomsnummer 

F2190 Projektets  
beliggenhed  

F2161 Ejendomsnummer 

F2191 Projektets  
beliggenhed  

F2162 Ejendomsnummer 

F2192 Projektets  
beliggenhed  

F2163 Ejendomsnummer 

F2193 Projektets  
beliggenhed  

F2164 Ejendomsnummer 

F2194 Projektets  
beliggenhed  

Oplysninger om endelige ejendomsnumre 

 F2171 

 F2170 

 F2172 

 F2220 

 F2185 

 F2184 

 F2181 

 F2182 

 F2183 

F2104 

Matrikelbetegnelse 

F2103 

Matrikelbetegnelse 

F2104 

Matrikelbetegnelse 

F2103 

Matrikelbetegnelse 

F2102 

Matrikelbetegnelse 
F2102 

Matrikelbetegnelse 

F2101 

Matrikelbetegnelse 
F2101 

Matrikelbetegnelse 

F2100 

Matrikelbetegnelse 
F2100 

Matrikelbetegnelse 

Side 3

0

0

5000.0000 01-01-2018 11 10 0

0
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Tilknyttede boliger, antal 

F3070 
Almene ældreboliger 

Byggeriets omfang og art – Boligtype 50: Serviceareal 

 
Tilknyttede boliger, projekter 

Tilknyttet boligprojekt 
(BOSSID) 

Ejendomsnummer (endeligt) 

Ejendomsnummer (udstykket) 

F1040 

F3151 

F3150 

Ejendomsnummer (endeligt) 

Ejendomsnummer (udstykket) 

F3151 

F3150 

Servicearealets økonomi 

 

 
Økonomi (i mio. kr. med 3 decimaler) 

 
Tilskud 

Anskaffelsessum ekskl. gebyrer inkl. moms F7000 

Tilskudsmodtagers CVR-nummer F7473 

Kroner pr. tilknyttet bolig F7442 

Procent pr. tilknyttet bolig F7441 Statens promillegebyr F5320 

Støttesagsgebyr til kommunen F5330 

Anskaffelsessum inkl. gebyrer og moms F7100 

F3075 Friplejeboliger med offentlig støtte 

Tilknyttet boligprojekt 
(BOSSID) 

F1040 

 
Bruttoetageareal 

F3181 
Servicearealets bruttoetageareal (i m2) 

Side 4

607 0000.4000 01-01-2018 21 10 0

0,014

0,017

6,738

0

40.000

100,00

5000.0000 01-01-2018 11 10 0

6,707

19822
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Godkendelsesdatoer og oplysninger om bortfald 

 

 

Godkendelse af skema A 

F7913 

F7931 Dato for kommunalbestyrelsens tilsagn 
 

Ved friplejeboliger med offentlig støtte:  
Dato for Styrelsens tilsagn 

Frist for modtagelse af skema B 

Bygherre klar til indberetning af skema B 

Godkendt ændringer 

F7918 

 
Godkendelse af skema C 

F7924 

F7922 Revisor - dato for underskrift 

Frist for berigtigelse af afsatte beløb 

 

Godkendelse af skema B 

F7915 Dato for kommunalbestyrelsens godkendelse 

Fristforlængelse af skema C 
F7919 

Godkendt ændringer F7932 

Frist for modtagelse af skema C 

F7923 Dato for kommunalbestyrelsens godkendelse F7933 Godkendt ændringer 

F7935 
Ved friplejeboliger med offentlig støtte:  
Dato for Styrelsens godkendelse af  
ændring på skema A 

Ved friplejeboliger med offentlig støtte:  
Dato for Styrelsens godkendelse af  
ændring på skema B (status 40) 

Ved friplejeboliger med offentlig støtte:  
Dato for Styrelsens godkendelse af  
ændring på skema B (status 60-X) 

F7937 Dato for Styrelsens godkendelse af  
ændring på skema C 

 
Dato for bortfald 

Ændring i byggesagen, nyt tilsagn gives snarest 

Anden årsag 

Fristen for indsendelse af skema B er overskredet 

F1402 

Årsager til bortfald (udfyld ét af felterne) 

Bortfald 

F7954 

 F1401 

 F1401 

 
Datoer vedrørende forsøg 

Dato for Styrelsens godkendelse / tilsagn om tilskud 

Frist for kommunalbestyrelsens tilsagn 

F1302 

F1303 

F7917 Bygherre klar til indberetning af skema C 

F7926 Dato for berigtigelse af afsatte beløb 

F7925 Fristforlængelse til 

F7912 

F7938 

F7936 

F7916 

 
Anvendelse af eksisterende afdelingsnummer 

F7960 
Dato for kommunens godkendelse af anvendelse af eksisterende afdelingsnummer 

Fristforlængelse af skema B F7920 

Side 55000.0000 01-01-2018 11 10 0
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